

E-CON ApS

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2014

Jakob B. Vangsgaard

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

E-CON ApS

Jeppe Åkjærs Vej 22

9200 Aalborg SV

Telefonnummer: 60180000

e-mailadresse: jbv@e-con.dk

CVR-nr: 26884896

Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013

Bankforbindelse

Jyske Bank

Hadsundvej 27

9000 Aalborg

Danmark

Revisor

Revisionsfirmaet Dennis Møller A/S

Digtervejen 9

9200 Aalborg SV

Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

E-Con ApS beskæftiger sig med konsulent- og vikarbureau indenfor bogholderi, regnskab og økonomistyring

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

E-Con ApS kom ud af regnskabsåret 2013 med et overskud, som er tilfredsstillende. Regnskabsåret 2013 er forbrugt på at skære i omkostninger og slanke balancen. Disse tiltag har medvirket til den tilfredsstillende udvikling i selskabet. I regnskabsåret 2014 og i tiden fremover, vil tiltagene have den effekt, at driften bliver yderligere lønsom. Disse forhold kombineret med det faktum, at E-Con ApS i slutningen af 2013 fik nogle nye store kunder gør, at fremtidsudsigterne for selskabet er positive.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Bruttoresultat		365.784	371.286
Personaleomkostninger	1	-280.276	-309.805
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-2.011	-7.956
Resultat af ordinær primær drift		83.497	53.525
Andre finansielle indtægter		17.624	4.313
Øvrige finansielle omkostninger		-38.590	-49.839
Ordinært resultat før skat		62.531	7.999
Ekstraordinært resultat før skat		62.531	7.999
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		62.531	7.999
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		62.531	7.999
I alt		62.531	7.999

Balance 31. december 2013

Aktiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		79	2.090
Materielle anlægsaktiver i alt	3	79	2.090
Andre værdipapirer og kapitalandele		33.349	15.856
Finansielle anlægsaktiver i alt		33.349	15.856
Anlægsaktiver i alt		33.428	17.946
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		70.494	83.945
Igangværende arbejder for fremmed regning		115.435	122.290
Tilgodehavende skat		718	718
Andre tilgodehavender		503	
Periodeafgrænsningsposter		13.924	15.564
Tilgodehavender i alt		201.074	222.517
Likvide beholdninger			0
Omsætningsaktiver i alt		201.074	222.517
AKTIVER I ALT		234.502	240.463

Balance 31. december 2013

Passiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		3.674	
Overført resultat		-168.885	-231.416
Egenkapital i alt	4	-40.211	-106.416
Gæld til banker		212.127	279.345
Langfristede gældsforpligtelser i alt		212.127	279.345
Anden gæld	5	60.128	67.051
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.458	483
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		62.586	67.534
Gældsforpligtelser i alt		274.713	346.879
PASSIVER I ALT		234.502	240.463

Noter

1. Personaleomkostninger

	2013 kr.	2012 kr.
Løn og gager	-267.447	-297.917
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	-12.829	-11.888
	-280.276	-309.805

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2013 kr.	2012 kr.
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	0	-4.369
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-2.011	-3.588
	-2.011	-7.957

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og Produktionsanlæg bygninger kr.	og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	43.867	116.122
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	0	43.867	116.122
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	-41.777	-116.122
Årets afskrivning	0	-2.011	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	-43788	-116.22
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	79	0

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	0	0	0	125.000
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	-231.416	3.673	62.531	0	-165.211
Egenkapital ultimo	-106.416	3.673	62.531	0	-40.211

5. Anden gæld

Her kan du indsætte tekst og tabeller.